

# Bøegh Invest IVS

Bispehaven 29  
9440 Aabybro

Årsrapport  
12. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2019**

---

**Anders Sondrup Bøegh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Bøegh Invest IVS  
                                  Bispehaven 29  
                                  9440 Aabybro

CVR-nr:                    39160315  
Regnskabsår:            12/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 06.11.17 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK -523. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.477.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-670</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-670</b>
Skat af årets resultat .....		147
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-523
<b>I alt</b> .....		<b>-523</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		147
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147</b>
Likvide beholdninger .....		1.330
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.477</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.477</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Overført resultat .....		-523
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.477</b>

# Egenkapitalopgørelse 12. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2.000	0	2.000
Årets resultat .....	0	-523	-523
Egenkapital, ultimo .....	2.000	-523	1.477

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0